ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР

Резултати од испитот по англиски јазик одржан на 12.01.2012 год.

Минималниот број на поени е 30, а максималниот е 60.
Име и презиме


бр. на индекс

поени 

оценка

1. Трајановка Ангела 

11


49

9 ( девет)
2. Стојилковиќ Ненад

69


48

9 ( девет)

3. Трпеновски Мартин

81


43

8 ( осум)

4. Мијаиловиќ Надица

93


42

8 ( осум)
5. Ефремова маријана

13


37

7 ( седум)
6. Темков Јордан

61


33

6 ( шест)

7. Мијалковска Драгана



32

6 ( шест)

8. Собралиев Никола

77


32

6 ( шест)

9. Чупев Славко


52


26

условно

10. Ристовска Александра
38


19

5 ( пет)

11. Ристовска Андријана

37


13

5 ( пет)

12. Аземи Алтуна


64


12

5 ( пет)
